муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад Nь 26l. углегорска сахалинской области

694920. Россшш. Саилинская область. г. Углегорск. переулокНагорНЫЙ. Д. 6.

тел./фасс (заведJдоцап): 4З_351l служебrшй тел.: 43-144. Эл. почта: mЬdойбuglеgОrsk@mаil.ru.

Выписка из гIротокол J\b 4

педагогического совета

от З1.05.2021 г

Присутствовали: 15.

Отсутствовапи: 0.

ПОВЕСТКА ЩUI:

1. Обобщение шедагогического опыта <<ПроектнzLя деятельностъ в

детском саду). Выступила Герасимова н.и., воспитатель I категории.

Решение:
1. Продолжать рабоry с детъми используя метод проектов при

планировании и организации воспитателъно-обрzIзователъной рабоТы.

ответственные:

зам. зав. по МР - Н.В.Налобина

Выписку подготовил:

Зам.зав. по МР МБДОУ Ns 2б
г.Углегорска

Н.В.На;rобина
Fiffiii,ý

ffi